
Република Србија
ДОМ ЗДРАВЉА МАЛО ЦРНИЋЕ
Број: 1032
Датум: 17.08.2018.године
МАЛО ЦРНИЋЕ
          
     На  основу  члана  116.  Закона  о  јавним  набавкама  (  ,,Сл.гласник  РС'',бр.
124/2012, 14/2015, 68/2015 ), објављујем

ОБАВЕШТЕЊЕ
о закљученом уговору

1. Наручилац Дом здравља Мало Црниће; Врста Наручиоца – здравство;

2. Предмет јавне набавке су услуге  –  чишћења објеката и одржавања хигијене у
Дому здравља Мало Црниће и  здравственим станицама;  Ознака и  назив из
општег речника набавке: 90911200- Услуге чишћења зграда

3. Уговорена  вредност  набавке  износи  1.329.000,00  динара  без  ПДВ-а, а  са
урачунатим ПДВ-ом износи 1.594.800,00 динара.

4. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена
5. Број примљених понуда је: 5
6.  Највиша понуђена цена : 2.396.604,00 динара без ПДВ-а, а са урачунатим

ПДВ- ом износи 2.875.924,00 динара. ;  Најнижа понуђена цена : 1.329.000,00
динара без ПДВ-а, а са урачунатим ПДВ-ом износи 1.594.800,00 динара.

7.  Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда:  ; 1.644.000,00 динара без
ПДВ-а, а  са  урачунатим  ПДВ-ом  износи  1.972.800,00  динара;  Најнижа
понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.329.000,00 динара без ПДВ-а, а са
урачунатим ПДВ-ом износи 1.594.800,00 динара

8. У извршењу уговора нема подизвођача.

9. Датум доношења одлуке о додели уговора: 06.08.2018. године

10. Датум закључења уговора: 13.08.2018. године

11. Назив Добављача: „Obelix plus“ ул. Николе Пашића бр. 48, 31000 Ужице, ПИБ:
108810008, МБ: 63718327

12. Период важења уговора: 1 ( једна ) година

                                                                                     Директор Дома здравља

                                                                                                Мало  Црниће

                                                                                     ______________________

                                                                                          др Емад Еслеем


